REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Estrela Velha
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63
 www.camaraestrelavelha.rs.gov.br – Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br  Fone: (51) 3616-7082

CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE ESTRELA VELHA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO
DISPENSA Nº 05/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, inscrita no CNPJ nº
10.600.212/0001-63, no uso das atribuições legais, com fundamento no inciso II, do art. 71 da Lei nº
14.133/2021 com a respectiva justificativa que consta nos autos, determinou a REVOGAÇÃO do
Processo Licitatório nº 07/2023, Modalidade Dispensa de Licitação nº 05/2023, que tem por objetivo a
Contratação de Empresa especializada nas áreas de arquitetura e/ou engenharia para elaboração de
projeto arquitetônico e complementares para construção do Auditório da Câmara de Vereadores de
Estrela Velha, utilizando a tecnologia BIM.
Informações complementares no setor de licitações ou pelo e-mail
diretorgeral@camaraestrelavelha.rs.gov.br

Estrela Velha/RS, 25 de outubro de 2023.
Valdir Freese,

Presidente.

http://www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/
mailto:administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br
mailto:diretorgeral@camaraestrelavelha.rs.gov.br